
Aachen/Düren 2023/24

SpF Manndeckung GrB
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Talentiade der HVM-Altkreise 1. Spieltag wird in offener Manndeckung gespielt 2. Spieltag wird mit 1:5-Deckung gespielt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 
 

10:40  02060
11:00  02060
12:00  02060
12:20  02060
13:20  02060
13:40  02060

1
2
3
4
5
6

Longericher SC
VfL Gummersbach
BTB Aachen
TSV 1 / BSG III (gJD)
VfL Gummersbach
BTB Aachen

BTB Aachen
TSV 1 / BSG III (gJD)
VfL Gummersbach
Longericher SC
Longericher SC
TSV 1 / BSG III (gJD)

14:10
9:11
8:10
10:6
11:7
4:11

Hallenverzeichnis

02060 ÜP3 Übach Palenberg Schulzentrum
Otto von Hubach Straße, 52531 Übach/Palenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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